UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTT-NV5      Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2021

V/v đăng tải nội dung thủ tục

hành chính được thay thế

trong lĩnh vực phòng, chống

tham nhũng

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao tại Quyết định số 1159/QĐ-

UBND ngày 06/8/2021 về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được thay

thế trong lĩnh vực phòng, chống tham nhũng thuộc phạm vi quản lý nhà nước của

ngành Thanh tra trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Thanh tra tỉnh đã xây dựng nội dung cụ thể của từng thủ tục hành chính, cụ

thể:

- Thủ tục kê khai tài sản, thu nhập.

- Thủ tục xác minh tài sản, thu nhập.

- Thủ tục tiếp nhận yêu cầu giải trình.

- Thủ tục thực hiện việc giải trình

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp đăng tải lên Cổng Dịch vụ

công - Hệ thống thông tin một cửa điện tử tỉnh (có file gửi kèm theo).

Thanh tra tỉnh đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh quan tâm, phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các sở, ban ngành;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Các phòng nghiệp vụ;

- Văn phòng (để niêm yết tại Trụ sở cơ quan

   và đăng trên Cổng TTĐT cơ quan);

- Lưu: VT, NV5.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Trần Văn Thừa

		2021-10-20T10:01:57+0700

		2021-10-20T10:29:16+0700

		2021-10-20T10:29:16+0700

		2021-10-20T10:29:16+0700